

Årsrapport 2018

CVR-nr. 26 91 14 43

Casa Dan Holding ApS

Japanvej 1

4200 Slagelse

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

Peter Dan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Casa Dan Holding ApS Japanvej 1 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 26 91 14 43
	Stiftet: 5. december 2002
	Hjemsted: Slagelse Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	17. regnskabsår
Direktion	Peter Dan
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holbergsgade 2, 1057 København K
Dattervirksomhed	HTH Slagelse ApS, Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i HTH Slagelse ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -101 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -313 t.kr. mod 3.280 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-100.827	-66.660
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	402.839	2.821.115
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	73.481	13.419
Andre finansielle indtægter	533.196	730.486
Nedskrivning af finansielle aktiver	100.000	-50.000
Øvrige finansielle omkostninger	-1.322.108	-19.560
Resultat før skat	-313.419	3.428.800
1 Skat af årets resultat	0	-148.609
Årets resultat	-313.419	3.280.191
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.397.161	421.115
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	1.975.742	2.753.276
Disponeret i alt	-313.419	3.280.191

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.427.931	9.825.092
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.427.931</u>	<u>9.825.092</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.427.931</u>	<u>9.825.092</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.446.589	1.873.108
5	Tilgodehavende selskabsskat	486.353	0
	Andre tilgodehavender	4.706	4.706
	Tilgodehavender i alt	<u>1.937.648</u>	<u>1.877.814</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.087.234	17.994.950
	Værdipapirer i alt	<u>20.087.234</u>	<u>17.994.950</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.275.105</u>	<u>2.039.545</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.299.987</u>	<u>21.912.309</u>
	Aktiver i alt	<u>30.727.918</u>	<u>31.737.401</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.302.931	9.700.092
8 Overført resultat	23.135.289	21.159.547
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	30.671.220	31.090.439
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	592.440
Anden gæld	56.698	54.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.698	646.962
Gældsforpligtelser i alt	56.698	646.962
Passiver i alt	30.727.918	31.737.401

10 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	148.609
	<u>0</u>	<u>148.609</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	9.700.092	9.278.977
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	402.839	2.821.115
Udbytte	<u>-2.800.000</u>	<u>-2.400.000</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>7.302.931</u>	<u>9.700.092</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>7.427.931</u>	<u>9.825.092</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Casa Dan Holding ApS
HTH Slagelse ApS, Slagelse	100 %	7.427.930	402.839	7.427.931

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	0	50.000
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	0	-100.000
Kostpris 31. december 2018	0	0
Nedskrivninger 1. januar 2018	0	-50.000
Overført til andre værdipapirer og kapitalandele	0	50.000
Nedskrivninger 31. december 2018	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	100.000	0
Tilgang i årets løb	0	100.000
Afgang i årets løb	-100.000	0
Kostpris 31. december 2018	0	100.000
Nedskrivninger 1. januar 2018	-100.000	0
Årets nedskrivninger	0	-50.000
Overførsel fra kapitalandel i associeret virksomhed	0	-50.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	100.000	0
Nedskrivninger 31. december 2018	0	-100.000
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2018	-592.440	-527.301
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	592.440	527.301
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-997.172
Betalt acontoskat for indeværende år	394.000	376.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	91.867	46.545
Rentegodtgørelse	486	-17.813
	486.353	-592.440

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	9.700.092	9.278.977
Resultatandel	402.839	2.821.115
Udloddet udbytte	-2.800.000	-2.400.000
	<u>7.302.931</u>	<u>9.700.092</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	21.159.547	18.406.271
Årets overførte overskud eller underskud	1.975.742	2.753.276
	<u>23.135.289</u>	<u>21.159.547</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

Noter

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 158 t.kr., idet det er usikkert, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.